ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?3633/2024,/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 20 de maio de 2024.

.; ~

Ao ~xcelent~slmo ienhor
JOAO AZE\(EIPO L~S FILHO
Governador do' Estado da Paraíba
Avenida Epitácío Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000+ João Ressoa/PS.,

i ",
•~
)

~,

i
$enhor Governador:•

"

participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nO 12.385/10~4, ~ autoria do(a) Deputado(a) DANIELLE DO VALE, solicitando
providêncíaa prra alconstrução de barragens subterrâneas na zona rural do município de
Pedro Régisrp$. '

I
I
I
1

~­

I

Requerimento em anexo;

f

;;

~
i. ,
., i

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
~Ef 580p-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
! i ;